
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.44.2023 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust 8 oraz art.183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary nr 46/15 z dnia 27.02.2015 r. w sprawie przeprowadzania kontroli 
przestrzegania zasad i warunków korzystania z  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Żary o statusie miejskim § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Harmonogram kontroli, o której mowa w  ust. 4 przedmiotowego zarządzenia zawierający wykaz  
punktów sprzedaży napojów  alkoholowych i terminy kontroli zatwierdza  Naczelnik Wydziału Spraw 
Społecznych lub osoba  go zastępująca”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w  Żarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: 88D49E4B-684B-4703-98F5-074349019FCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


